

KRØYER ANDERSEN INDUSTRI ApS

Essen 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Mogens Krøyer Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRØYER ANDERSEN INDUSTRI ApS
Essen 7
6000 Kolding

CVR-nr: 70516616
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 348 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-341.904	876.994
Øvrige finansielle omkostninger		-6.041	-370
Ordinært resultat før skat		-347.945	876.624
Skat af årets resultat		0	-192.857
Årets resultat		-347.945	683.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-347.945	683.767
I alt		-347.945	683.767

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	101.917
Tilgodehavende skat		17.517	0
Tilgodehavender i alt		17.517	101.917
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.707.188	4.122.618
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.707.188	4.122.618
Likvide beholdninger		54.445	78.746
Omsætningsaktiver i alt		3.779.150	4.303.281
Aktiver i alt		3.779.150	4.303.281

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.559.970	3.907.914
Egenkapital i alt		3.759.970	4.107.914
Skyldig selskabsskat		0	195.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.180	195.367
Gældsforpligtelser i alt		19.180	195.367
Passiver i alt		3.779.150	4.303.281

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0